ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TCCB

Sa Đéc, ngày       tháng 9 năm 2023

V/v triển khai, hướng dẫn thực hiện

ký kết hợp đồng lao động, chế độ,

chính sách đối với hợp đồng lao

động theo Nghị định số

111/2022/NĐ-CP của Chính phủ

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND Thành phố;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND Thành phố.

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về

hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự

nghiệp công lập;

Thực hiện Công văn số 2291/SNV-TCCC ngày 25 tháng 8 năm 2023 của

Sở Nội vụ tỉnh Đồng Tháp về việc hướng dẫn thực hiện ký kết hợp đồng lao

động, chế độ, chính sách đối với hợp đồng lao động theo Nghị định số

111/2022/NĐ-CP của Chính phủ.

Ủy ban nhân dân Thành phố yêu cầu các cơ quan, đơn vị khi thực hiện ký

kết hợp đồng lao động, chế độ, chính sách đối với hợp đồng lao động đảm bảo

thực hiện đúng quy định tại Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ theo

quy định và Công văn số 2291/SNV-TCCC ngày 25 tháng 8 năm 2023 của Sở

Nội vụ tỉnh Đồng Tháp (Đính kèm các văn bản liên quan).

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND Thành phố;

- Ban Tổ chức Thành ủy;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch Thành phố;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố;

- Bảo hiểm xã hội Thành phố;

- Lưu: VT, P. Nội vụ.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hon

		2023-09-11T11:17:01+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T15:52:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T15:52:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T15:53:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!